МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕ}ItДЕНИЕ
ШУХРУПОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

прикАз

04 сентября 202З г, J\ъ 104 _ о

с. Шухруповское

О созdанаа бракераuсной ко,uuссач

В целlIх соблподения требований СанПиН 2.4.5.2409-08 и качественЕого
приготовления пищи, с целью KoHTpoJUI за качеством готовой продукции в школьной
столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать бракеражную комиссию с 04.09 .2О22 г.
2. Назначить комиссию в составе:

Предселатель комиссии: Игнатьева Н.А,, социальный педагог
члены комиссии: Тетюцкая И.в., помощник повара

Клементьева Е.В.. учитель
з. Комиссии проводить ежедневный бракераж пищи и результаты проверOк записать

в бракеражный журнал с обязательной подписью всех членов комиссии.
4. Контроль за исrrолнением приказа оставляю за собой.

"{Ьс, у
бо

Ио лиректOра школы:

С приказом ознакомлены;

фý А.Н. Шестакова
Ф

ф

"1

Р1
8

Ф. и. о.
Игнатьева Н.А. W,"еrа;Z--
Тетюцкая И,В. 1 р?Ц d,раТ
Клементьева Е.В. 'F/цl- _?r р9 /.аiз

i,

,}

Подпись л
P|f, lr./, furx 2#*ц;-